

Furnizor: IANCULUI 57 - 1 DECEMBRIE
 Adresa sediu: STR. PATRIOTILOR 8
 Localitatea: BUCURESTI, S3
 Denumire pct lucru: 1 DECEMBRIE
 Adresa pct lucru: Colonel Iosif Albu, Nr. 62B, S 3, LOC BUCURESTI
 C.I.F.: RO 10115962
 Nr. ord. reg. com / an: J40/215/1998

Cumparator: D.G.A.S.P.C- SECTOR 3
 Nr. ORC / an:
 CIF/CUI: 16762836
 Sediul: Parfumului 2-4 sector
 Judet:
 Contul:
 Banca:

Directia Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică

29 MAI 2019

Nr. Intraire: 2043

Factura

Nr. Contr. Casig: F0274/2018 / 19/07/2016
 Nr. Contr. Casig Prg: FP0274/2017 / 22/04/2017

Nr. IANC99050261
 Data (ziua, luna, anul) 20/05/2019

Nr crt	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f. TVA	TVA	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Data exp
1	Detralex 500mg compr film x30tb Lot: 275269 Cod cas: W11615001	CPR	120	0.6899	9%	82.79	7.45	0.7520	30/12/2022
2	Ibutin 300 mg x 20 cpr Lot: 80644 Cod cas: W42800002	CPR	60	1.5819	9%	94.92	8.54	1.7243	30/09/2020
3	Levetiracetam Aurob 1000mg bl x 30cp flm Lot: LW1018041A Cod cas: W58295002	CPR	180	0.1705	9%	30.68	2.76	0.1858	30/07/2022
4	Netriapin 300mg bl x 60cp elib prel Lot: HB8605 Cod cas: W63013005	CPR	90	0.1587	9%	14.28	1.29	0.1730	30/07/2020
5	Olicard 40 Retard 40mg x 20cps el pr(Mylan) Lot: 0000255845 Cod cas: W62347001	CPR	10	0.2233	9%	2.23	0.20	0.2434	30/04/2021
6	Olicard 40 Retard 40mg x 20cps el pr(Mylan) Lot: 0000257127 Cod cas: W62347001	CPR	50	0.2233	9%	11.16	1.00	0.2434	30/05/2021
7	Omeran 20mg x 28cps gastrarez (Glaxo) Lot: LC38503 Cod cas: W61506002	CPR	60	0.3275	9%	19.65	1.77	0.3570	30/11/2020
8	Trimetazidina LPH 35mg 60cp.film.el mod Lot: 472284 Cod cas: W13661001	CPR	96	0.3102	9%	29.78	2.68	0.3381	31/03/2020
9	Trimetazidina LPH 35mg 60cp film el mod Lot: 475838 Cod cas: W13661001	CPR	24	0.3102	9%	7.45	0.67	0.3381	30/09/2020

Total produse cu TVA 9 %

292.94

26.36

Semnatura
si stampila
furnizorului

Date privind expeditia
 Numele delegatului
 CUPA
 CNP
 Buletinul / cartea de identitate
 seria nr eliberat(a)
 Mijlocul de transport
 nr
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra
 la data de ora
 Semnaturile

Total: 292.94 26.36
 din care accize: 0.00
 Total (cu TVA): 319.30

Achitat cu: op
 Semnatura
 de primire

Pagina 1 / 1